quinta

quinta Februarii sequentis anni Angliae Regis Ministri Congregatis Poloniæ Proceribus libellum supplicem porrigebant, in quo de violentiis, quæ Dissidentibus hucusque fuissent illatæ, vehementer querebantur: Hæc tamen causa tunc ob potentium pertinaciam & petitorum insolentiam indecisa permansit.

Eodem anno gravioris dissidii semen Viennæ fuisset sparsum, nisi prudens moderatio remedium opposuisset: Accidit enim, ut Domini de Brand Borussici Oratoris Conjuræ cum sua Filia in Viennensi suburbio curru veheretur, dum Vicarius ad S. Florianum Sanctissimam Synaxin ad ægrotum per plateas solemnî ritu deferret: cum autem hujus fæminæ famuli nequidem, ut decuisset, pileos detraherent, duo cives eis, ut, ni Religiosum, saltē politicum cultum exhiberent, præceperunt, simulque monuere Matronam, ut e curru suo descenderet: ea autem causante, quod Borussici Legati Conjuræ & Religione Lutherana esset, reposuere illi, quod ipsem Imperator, si præfens adesset, summa cum Reverentia e curru descensurus esset: Illa tamen pertinacius resistente, Cives Filiam vi ex curru extraxere, parumque absuit, quin accurrens populus Religionis con-

Sæc.XVIII.  
A.C. 1730:

Aa 2 tem-

Sæc. XVIII. temptum ulturus, violentas manus  
A.C. 1730. Matronæ inferret, tumultum tamen  
 ex Clericis nonnulli tempestive sedevi-  
 runt. Re comperta Borussicus Oratus  
 Suecum Danumque Legatos in sum-  
 partes attraxit, & non modo de ini-  
 ria graviter cum Imperiali Cancellario  
 postulavit, sed totam rei seriem ad  
 suum Regem perscripsit. Cancellarius  
 ut gravioris molestiæ fomitem subtra-  
 heret, non tantum Cives custodiæ duci  
 præcepit, sed etiam Managettam, cu-  
 jus erat cauſarum momenta in se-  
 tiori Consilio exponere, ad Borussicum  
 Oratorem ablegavit sciscitatum, quo  
 via sibi satisfieri peteret. Eo autem  
 respondentे, quod Regis sui mandata  
 desuper expectaret, Comes Secken-  
 dorfius Berolini cum Rege hac sup-  
 re egit, eoque rem deduxit, ut  
 ambo Cives in vincula conjecti per  
 aliquot dies pane & aqua sustentare-  
 tur, ac postea ad Legati ædes deduc-  
 culpam flexis genibus deprecari jube-  
 rentur.

## §. LXXXV.

*Varia decreta circa Monasteria.*

**H**oc item anno Victor Amadeus II  
 Mense Junio edictum promulgauit  
 jussit, vi cuius subditis suis inhibitum  
 ne  
 lig  
 leg  
 fer  
 us  
 ob  
 esse  
 per  
 qui  
 An  
 sing  
 na  
 dra  
 tan  
 pro  
 sing  
 tur  
 ria  
 ær  
 obi  
 jus  
 fit  
 ver  
 ejus  
 esu  
 de  
 ve  
 ex  
 Ma  
 san  
 ru